
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

to SSrK P

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные 
услуги, нс относящиеся к основным видам деятельности, окатываемые 

муниципальным бюджетным обратовательным учреждением 
дополнительного обратонання детско-юношеской спортивной школой X* 2 

муниципального образования город Краснодар

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006 
№ 10 п. 10 «О Порядке установления тарифов на услуги муниципальных 
предприятий и учреждений муниципального образования город Краснодар» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
нс относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования дет
ско-юношеской спортивной школой № 2 муниципального образования город 
Краснодар, согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным бюджетным образовательным уч
реждением дополнительного образования детско-юношеской спортивной шко
лой № 2 муниципального образования город Краснодар.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муници
пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально

со дня его официального

топления оставляю за со-

Л.II.Егорова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 

детско-юношеской спортивной школой № 2 
муниципального образования город Краснодар

So
п/
п

Н а и м е н о в ан и е  у слу ги

К о л и ч еств о  
ч асо в  о с 

во ен и я  
у ч е б н о й  

п р о гр ам м ы

Н ап о л 
н я е м о ст ь
гр у п п ы

(ч е л о в ек )

Е д и н и ц а  
п л а тн о й  услуги

Ц ен а
(р у б .,

б е з
Н Д С )

О б р а з о в а т е л ь н ы е  у е л м  и
О б у ч е н и е  н о  п р о г р а м м а м  ф и з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н о й  н а п р а в л е н н о с т и

1. Т ем а ти ч е ск и й  курс  «Ю ны й 
л е г к о ат л ет » , 6 - 8  л ет

36 5 О д н о  зан я ти е  
(45  м и н у т ) о д 
н о г о  учащ егося

113,31

2. Т ем а ти ч е с к и й  к урс  « О зд о р о 
в и тел ьн ая  л ег к ая  атл ети к а» , 
18 л е т  и  с т а р ш е

72 5 О д н о  зан яти е  
(45  м и н у т) о д 
н о го  у ч ащ его ся

7 7 ,9 0

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар А.С.Некрасов

У - s '


